Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 16/2023/DGTG/RIFB/IFBRASILIA

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela portaria de nº
746/2023 - RIFB/IFB, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o resultado dos recursos e resultado final do Edital nº 16/2023 - DGTG/RIFB/IFB -
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto - Área Mecânica, conforme segue:

1) Resultado dos Recursos

Não houve recursos

2) Resultado Final

Colocação Nome
Análise

curricular
Desempenho

Didático
Resultado

Final

1 Bruno Fagundes Ferreira 20,5 86,1 106,6

2 Arthur Vieira de Souza 9,0 76,1 85,1

3 Felipe Maganha de Lima 5,5 79,4 84,9

4
Antônio Carlos Oliveira de

Almeida
8,5 66,0 74,5

5 Amanda Rodrigues de Sales 4,0 51,0 55,0

(documento assinado eletronicamente)
Gabriel Queiroz Negrão

Diretor Geral do Campus Taguatinga
Portaria Nº 746 de 31/07/2023, DOU de 01/08/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriel Queiroz NegraoGabriel Queiroz Negrao, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGTGDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGTG, em 21/02/2024 11:06:36.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

524784
446c7ac0f7

Campus Taguatinga
QNM 40 A/E 01, None, TAGUATINGA

NORTE, TAGUATINGA / DF, CEP 72.146-
050

(61) 2103-2200

	Documento assinado eletronicamente por: